Est ado d e São Paulo

PROCURAD O RIA JURÍ D I CA

LEI Nª 2665, DE 13 DE DUBeOO IE 1994.

... .. - ,
" D:.opoe oobre d~nan1nf.lQOO de via t.U>lioa,

M tonnn que menciona ".

Professor Jc§D BASTQ.; s:wms, Profet to ~clpal de Cruzeiro

- -Estado d9 sao Pa.ilo• no U110 de fJU88 ntribUiçoes legaia,

FAZ SABER Q.JE A cNoiARA tl.INICIPAL DE CRtJZilf() JIPPIJVOJ E ELE

CI~ A S1GJIN1'E LEii

•

Artigo 11 - PasM a óm:Jtiinar-90 Jl.JLI>m BICN>I m BARROS 1 a
viela can Woto na ika João Penin Garcia e timrdm na Rua Palm1ro Costa ,

, ,
neste M.Jnicipio, cano jueta hclmenagUn poatuna.

,
Art1ao a• - Esta Le1 entrara cm vigor na data de eua puliea -..

çao.

Publicada na &cretm'lti da P~f('i tura r~ictpal de Cruzeiro

au 13 oo dnzenbro de 1~.

•